SCRIPTA

Numéro Scripta : 5661

Auteur(s) : Raoul de la Haye [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de la Haye, chevalier, renonce à toute sa réclamation qu'il a faite auprès des moines de Notre-Dame de Lyre et fait plusieurs donations.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 236-237.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Radulphus de Haia, miles, relaxavi et quitavi et insuper elemosinavi pro salute anime mee Deo et ecclesie Sancte Marie de Lira et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, totum clamum quod ego faciebam erga eos de Fossatis qui movent de Doeto de la Richardière et vadunt ad aquam de Verneiet, sicut feodum Britolii dividitur ex feodo Aquile, sicut dicti monachi tenent, possident. Preterea elemosinavi unam petiam terre que est de superfilum Doeti de Verneit sicut fossatum et calceia vivarri se proportant usque ad divitias feodi Aquile. Item quitavi et confirmavi illam pieciam terre de feodo Muscheit, que est ante ecclesiam de Chambor, in qua granchia illorum sedit. Insuper quitavi conredia famulorum meorum que dicebam ad festum Assumptionis sancte Marie eis deberi. Ego vero Radulfus et heredes mei omnia supradicta dictis monachis tenemur garantire. Et ut sint firma et rata in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo primo.